StyliD CrispWhite:
blancos intensos y
colores vivos
StyliD CrispWhite
Los comerciantes tienen que enfrentarse a unos precios de la energía cada vez más altos.
Al mismo tiempo, deben mantener una iluminación de ata calidad para captar la atención
de los clientes, así como una flexibilidad en la integración arquitectónica. Por lo general,
los comerciantes de tiendas de moda desean contar con unas fuentes de luz de gran

Vida útil media L90B50 25000 h
Información general (1/2)
Order Code Full Product Name Base de casquillo Equipo
Código familia de
lámparas Tipo de óptica
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE MB WH-BK NA - LED12S MB
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE NB WH-BK NA - LED14S NB
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE NB WH-BK - - LED15S NB
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE MB WH-BK - - LED17S MB
26373000 ST740T LED17S/CRW PSE WB WH-BK - - LED17S WB
26374700 ST740T LED27S/CRW PSE MB WH-BK - - LED27S MB
26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK - - LED27S WB
Información general (2/2)
Order Code Full Product Name Código de gama de producto
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE MB WH-BK ST730T
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE NB WH-BK ST730T
Order Code Full Product Name Código de gama de producto
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE NB WH-BK ST740T
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
StyliD CrispWhite
5Product family leaflet, 2018, Julio 18 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Código de gama de producto
26373000 ST740T LED17S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
26374700 ST740T LED27S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
Order Code Full Product Name Código de gama de producto
26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name
Eficacia de la
luminaria LED
inicial
Flujo lumínico
inicial
Potencia de
entrada inicial
26369300 ST730T LED12S/CRW
PSE MB WH-BK
81 lm/W 1200 lm 14.8 W
26370900 ST730T LED14S/CRW
PSE NB WH-BK
70 lm/W 1400 lm 20 W
26371600 ST740T LED15S/CRW
PSE NB WH-BK
75 lm/W 1500 lm 20 W
26372300 ST740T LED17S/CRW
PSE MB WH-BK
81 lm/W 1700 lm 21 W
Order Code Full Product Name
Eficacia de la